
MUORX01I9R14 

 
Úřední hodiny: E-mail: urad@muor.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 E-podatelna: posta@muor.cz ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 Internet: www.mesto-orlova.cz číslo účtu: 107216397/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané)   IČ: 00297577 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76, 735 11 Orlová-Město 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 
Dle rozdělovníku 

ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MUOR 142257/2021 
SPIS ZN.: MUOR S 15466/2021/OVŽP/KRA 
VYŘIZUJE: Bc. Ingrid Krause 
TEL.: 596 581 739 
FAX: 596 581 735 
E-MAIL: posta@muor.cz 
DATUM: 20.01.2022 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O Z N ÁM EN Í  O  M O Ž N O S T I  S E Z N Á M I T  S E  S  P O D K L A D Y  
R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, vykonávající dle ust. § 66 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost příslušného 
speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových 
komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, 
a působnost speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací dle ust. § 16 odst. 1 
a ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „speciální 
stavební úřad“), obdržel dne 23.08.2021 žádost o vydání stavebního povolení stavby nazvané 
„Rekultivace území kotliny, varianta č. 2 - přeložky dopravních staveb“, která je členěna 
na jednotlivé stavební objekty“ (dále též „záměr či stavba“).  
Předmětem žádosti je stavební objekt: 

SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b 
Celková délka rekonstrukce komunikace je 534,65 m. 
V důsledků  důlní činnosti bylo nutno přistoupit k navýšení nivelety až o 1,8 m. 

SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c 
Stavební objekt navazuje na SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b. 
Celková délka rekonstrukce komunikace je 109,42 m. 
Bude provedena úprava nivelety místní komunikace s finálním povrchem z asfaltového betonu 
v šířce 3,00 m, včetně odbočky podél stavby čp. 81 v délce 21,05 m a šířce 3,00 m. 
Odbočení levé větve komunikace západním směrem o poloměru R 20,00 vytvoří osově 
pravoúhlé napojení obou větví. 

SO 103 Propojení místních komunikací MK 9c a MK 10c 
Stavební objekt navazuje na SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b. 
Celková délka rekonstrukce komunikace je 228,83 m. 
Propojením místních komunikací MK 9c a MK 10c bude obnovena dopravní obslužnost lokality. 
V rámci propojení obou komunikací bude provedeno navýšení nivelety. 

SO 104 Rekonstrukce propustků. 
Rekonstrukce propustku MK 4c a rekonstrukce propustku na Doubravském potoce přímo 
souvisí s objekty SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c  a SO 103 Propojení místních 
komunikací MK 9c a MK 10, řeší jejich křížení s tokem Doubravského potoka.  



 

zn. MUOR 142257/2021 strana 2/6

 

Žádost podala právnická osoba DIAMO, státní podnik, IČ 00002739, sídlo: Máchova 201, 
471 27 Stráž pod Ralskem, DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, 
Doly, 735 06 Karviná (dále též „stavebník“) 

Místo stavby: 
katastrální území Doubrava u Orlové 
pozemek parc. č. 397, 398/1, 402, 403/1, 403/2, 403/3, 405/1, 405/2, 407/2, 411, 412/2, 423, 
424, 426, 460, 629/1, 630/2, 633, 635, 645, 647, 649/1, 649/2, 649/3, 650, 652/1, 652/2, 666, 
669, 670, 671/1, 671/2, 671/3, 672/2, 686, 687, 689, 690, 693, 695, 1096, 1098, 1099, 1100, 
1102, 5056, 5060/1, 5060/2, 5060/3, 5060/4, 5060/5. 
 
Speciální stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, kteří jsou uvedeni v rozdělovníku, který 
je nedílnou součástí této písemnosti, že: 

1. V průběhu řízení obdržel vyjádření Městského úřadu Orlová, odboru rozvoje a investic, 
ze dne 10.11.2021 pod zn. MUOR 127415/2021, ve kterém je mimo jiné uvedeno: Změna 
č. 1 územního plánu Doubrava a úplné znění Územního plánu Doubrava po změně č. 1 
nabude účinnosti 12.11.2021. Stavba SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b 
je umístěna v koridoru veřejně prospěšné stavby vedené pod označením VD 1 - Přeložka 
a rozšíření silnice III/47215. Je tedy dle územního plánu Doubravy v návaznosti na jeho 
změny veřejně prospěšnou stavbou.1 Ostatní stavební objekty, uvedené žádosti o vydání 
stavebního povolení, tj. SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c, SO 103 Propojení 
místních komunikací MK 9c a MK 10c, SO 104 Rekonstrukce propustků, nejsou 
dle územního plánu Doubravy v návaznosti na jeho změny veřejně prospěšnými stavbami. 

2. Stavebník dne 10.01.2022 doplnil svou žádost v souladu s ust. § 184a stavebního zákona 
o souhlasy k provedení ostatních stavebních objektů stavby, které nejsou zahrnuty mezi 
veřejně prospěšné stavby, na pozemcích a stavbách, k nimž stavebník nemá vlastnické 
právo, ke kterým není oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební 
záměr nebo opatření uskutečnit. 

3. Nahlédnutím do katastru nemovitostí v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu 
katastru nemovitostí ČR Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná, bylo zjištěno: 
- dle listu vlastnictví 1209 došlo v katastrálním území Doubrava u Orlové ke změně 

číslování parcely, původní číslo 398 bylo ke dni 14.01.2022 změněno na 398/1 
- v katastrálním území Doubrava u Orlové došlo ke změně vlastníka podílu k pozemku 

parc.č. 630/2 - dle LV 363 ke dni 01.09.2021 byl původním vlastníkem podílu ve výši 
34/120 Asental Land s.r.o., Ostrava; dle LV 1378 ke dni 14.01.2022 je vlastníkem podílu 
obec Doubrava, a to ve výši 17/60 

- v katastrálním území Doubrava u Orlové došlo ke změně vlastníka podílu k pozemku 
parc.č. 670 - dle LV 278 ke dni 01.09.2021 byl původním vlastníkem podílu ve výši 2/36 
p. Ivan Soloďankin, Na Kopci čp. 2065/9, Mizerov, 734 01 Karviná 4; dle LV 278 ke dni 
14.01.2022 je vlastníkem podílu obec Doubrava, a to ve výši 2/36 

Speciální stavební úřad zároveň vyrozumívá účastníky řízení, kteří jsou uvedeni v rozdělovníku, 
který je nedílnou součástí této písemnosti, že ukončil dokazování ve shora uvedené věci, 
kdy jsou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. 

Poučení dle ust. § 36 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 
Dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí před vydáním rozhodnutí, a to vč. způsobu jejich opatření, popřípadě navrhnout 
jejich doplnění. Mohou tak učinit nahlédnutím do spisu příslušného stavebního úřadu vedeného 
v předmětné věci do 7 dnů ode dne oznámení (doručení) této písemnosti. Speciální stavební 
úřad upozorňuje účastníky řízení, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 

                                                      
1 Dle ust. § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas s navrhovaným stavebním záměrem nedokládá, 
je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 
stanoven účel vyvlastnění zákonem (zákon č. 184/2006 Sb. o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů). 



 

zn. MUOR 142257/2021 strana 3/6

řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své námitky pouze v předem stanovené lhůtě, 
toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit 
k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky.   

Ostatní poučení 
Do spisu vedeného u příslušného stavebního úřadu s podklady rozhodnutí je možno nahlédnout 
v kanceláři č. 211 v budově Městského úřadu Orlová, odboru výstavby a životního prostředí, 
se sídlem: RADNICE Orlová-Město, Staré náměstí 76, do určené doby (nejlépe po předchozí 
telefonické dohodě).   
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
Nechá – li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání plnou 
moc. Zastupování se prokazuje plnou mocí. Plnou moc lze udělit i do protokolu. V téže věci 
může mít účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce. Zmocnění může být uděleno 
v souladu s ust. § 33 odst. 2 správního řádu. 
Následně bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci, které s ohledem na složitost projednávané 
věci nelze vydat v zákonné lhůtě. Nedílnou součástí této písemnosti je rozdělovník. 
V řízení s velkým počtem účastníků se dle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona  oznámení 
o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního 
řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního 
řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona.  
V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem 
záměru. 
Dle ust. § 25 odst. 1 správního řádu se  písemnosti v řízení rovněž doručují veřejnou vyhláškou 
osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, osobám neznámým a případným 
potencionálním dědicům.  
Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, řízením s velkým počtem účastníků se rozumí řízení s více 
než 30 účastníky. V souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost, popřípadě 
oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se zveřejňuje 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup k úřední desce.  
Právní účinky oznámení písemnosti se odvozují od doručení této písemnosti veřejnou 
vyhláškou na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Po uplynutí této lhůty bude vrácena správnímu orgánu, který veřejnou vyhlášku vydal.  
Internetové stránky správního orgánu, který písemnost doručuje  http://www.mesto-orlova.cz/ 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna 
i povinnost podle věty druhé. 
 
 
Bc. Ingrid Krause 
oprávněná úřední osoba 
úsek pozemních komunikací 
 
Doručí se: 

Účastník řízení dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník, tj. DIAMO, státní podnik, odštěpný 
závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IDDS: sjfywke 
Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu, DIAMO, státní podnik, sídlo: Máchova 201, 471 27 
Stráž pod Ralskem 

pozemky dotčené stavbou: vlastnické právo k pozemku parc. č. 
SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b 630/2 (podíl 7/12)                                            

649/3, 645, 412/2, 411, 633, 635, 652/2 
 SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c 405/2, 405/1, 424, 426 

 



 

zn. MUOR 142257/2021 strana 4/6

SO 103 Propojení místních komunikací MK 9c 
a MK 10c 

629/1 (podíl 78/235) 
670 (podíl 31/72)  
652/1, 650, 695, 671/1, 671/2, 671/3, 672/2, 647, 
649/1 

SO 104 Rekonstrukce propustků 652/1 
 
práva odpovídající věcnému břemenu  
parc. č. 621/4  
SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c 

parc. č. 403/1, parc. č. 403/2, parc. č. 403/3 

 
 
Účastník řízení dle ust. § 109 písm. b) stavebního zákona – vlastník stavby, na níž má být provedena 
změna, není-li stavebníkem: CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská čp. 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9 
 
Účastník řízení dle ust. § 109 písm. c) stavebního zákona – vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo 
dotčen: 

SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b 
vlastnické právo k pozemku parc. č. 
Obec Doubrava, Doubrava čp. 599, 735 33 
Doubrava IDDS: n9hbens 

630/2 (podíl 17/60), 5056, 5060/1, 5060/2, 5060/3, 
5060/5, 5060/4, 1102, 1100, 1099, 1098, 1096 

Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: 
Gregorova čp. 2582/3, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 2 

398/1 (původní 398) 

Svatava Boguszová, Doubrava čp. 858, 735 33 
Doubrava 

630/2 (podíl 2/60)    

Martin Sembol, Dětmarovice č.e. 16, 735 71 
Dětmarovice 

630/2 (podíl 1/60) 

Stolyová Ludmila, čp. 596, 735 33 Doubrava 
písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou, neboť 
osoba nebyla nalezena v registru obyvatel 

630/2 (podíl 1/12)  

 
 
 SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c 
vlastnické právo k pozemku parc. č. 
Obec Doubrava, Doubrava čp. 599, 735 33 
Doubrava, IDDS: n9hbens 

460 

Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: 
Gregorova čp. 2582/3, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 2 

403/2, 403/3, 403/1, 423, 402 

 
SO 103 Propojení místních komunikací MK 9c a MK 10c 
vlastnické právo k pozemku parc. č. 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: 
Gregorova čp. 2582/3, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 2 

649/2, 666, 669, 687, 686, 689, 690, 693 
629/1 (podíl 233/705)  
670 (podíl 3/36) 

Badurová Štěpánka, čp. 250, 735 33 Doubrava 
písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou, neboť 
osoba nebyla nalezena v registru obyvatel 

629/1 (podíl 8/235) 

Svatava Boguszová, čp. 858, 735 33 Doubrava 629/1 (podíl 10/235) 
Ing. Vladimír Durčák, Jetelová čp. 1184, 735 53 
Dolní Lutyně 

629/1 (podíl 10/470) 

Jiří Kobár, Kpt. Jaroše čp. 791, Lutyně, 735 14 
Orlová 4 

629/1 (podíl 1/470) 

Pavel Kovář, Dětmarovice čp. 919, 735 71 
Dětmarovice 

629/1 (podíl 1/470) 

Míčková Antonie, čp. 452, 735 33 Doubrava 
písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou, neboť 
osoba nebyla nalezena v registru obyvatel 

629/1 (podíl 1/235) 

Obec Doubrava, Doubrava čp. 599, 735 33 
Doubrava, IDDS: n9hbens 

629/1 (podíl 2/15) 

Martin Sembol, Dětmarovice č.e. 16, 735 71 629/1 (podíl 2/235) 



 

zn. MUOR 142257/2021 strana 5/6

Dětmarovice 
Stoly František, čp. 596, 735 33 Doubrava, 
písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou, neboť 
osoba nebyla nalezena v registru obyvatel 

629/1 (podíl 10/235) 

Szyrzina Josef, čp. 363, 735 33 Doubrava 
písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou, neboť 
osoba nebyla nalezena v registru obyvatel 

629/1 (podíl 11/235) 

Rudolf Bialończyk, čp. 185, 735 33 Doubrava 670 (podíl 29/1332) 
Petr Gincel, Lutyňská 683, 735 32 Rychvald 670 (podíl 331/2664) 
Danuška Kolářová, čp. 187, 735 33 Doubrava 670 (podíl 2/36) 
Marta Moskalová, Okružní čp. 903, Lutyně, 735 14 
Orlová 4 

670 (podíl 2/1184) 

Klára Nádvorníková, Čajkovského čp. 2030/27, 
Mizerov, 734 01 Karviná 4 

670 (podíl 2/1184) 

Ivan Soloďankin, Na Kopci čp. 2065/9, Mizerov, 
734 01 Karviná 4 změna: vlastníkem je obec 
Doubrava 

670 (podíl 2/36) 

Jindřich Stoly, Červinská čp. 212, Věřňovice, 735 
53 Dolní Lutyně  

670 (podíl 1/296) 

Marie Škutová, čp. 814, Ráj, 734 01 Karviná 670 (podíl 8/72) 
Antonín Viochna, Podolkovická čp. 1085/9, 
Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 4 

670 (podíl 8/72) 

 
SO 104 Rekonstrukce propustků 
vlastnické právo k pozemku parc. č. 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: 
Gregorova čp. 2582/3, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 2 

407/2, 397 
 
 

 
Účastník řízení dle ust. § 109 písm. d) stavebního zákona – vlastník stavby na pozemku, na kterém má 
být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 
břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena 
 
SO 101 Zvýšení místní komunikace MK 1b 
oprávnění pro: 
 

povinnost k: 

Obec Doubrava, Doubrava čp. 599, 735 33 
Doubrava IDDS: n9hbens 

parc. č. 649/3 
 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická čp. 874/8,  
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

parc. č. 5056, parc. č. 1096, parc. č. 1098, 
parc. č. 1099, parc. č. 1100, parc. č. 1102,  
parc. č. 5060/3, parc. č. 5060/4, parc. č. 5060/5, 
parc. č. 649/3, parc. č. 412/2 

 
SO 102 Přeložka místní komunikace MK 4c  
oprávnění pro: povinnost k: 
parcela č. 507/1, parcela č. 507/2 
Jiří Široký, Na Výsluní čp. 1276, Lutyně,  
735 14 Orlová 4  

parc. č. 403/1, parc. č. 403/2, parc. č. 403/3 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická čp. 874/8,  
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

parc. č. 403/1, parc. č. 405/2, parc. č. 405/1, 
parc. č. 423, parc. č. 424, parc. č. 426, parc. č. 460 

 
SO 103 Propojení místních komunikací MK 9c a MK 10c 
oprávnění pro: povinnost k: 
Obec Doubrava, Doubrava čp. 599, 735 33 
Doubrava IDDS: n9hbens 

parc. č. 649/2, parc. č. 687, parc. č. 671/1, 
parc. č. 671/2, parc. č. 671/3, parc. č. 672/2, 
parc. č. 647, parc. č. 649/1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická čp. 874/8,  
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

parc. č. 687, parc. č. 686, parc. č. 689, parc. č. 690, 
parc. č. 693, parc. č. 695, parc. č. 671/1, 
parc. č. 671/2, parc. č. 671/3, parc. č. 672/2, 
parc. č. 647, parc. č. 649/1 

OKD, a.s., Prokešova náměstí 2020/6, Moravská 
Ostrava, 728 30 Ostrava 

parc. č. 671/1, parc. č. 671/2, parc. č. 671/3, 
parc. č. 672/2 



 

zn. MUOR 142257/2021 strana 6/6

Helena Franková, čp. 823, 735 33 Doubrava 
písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou, neboť 
osoba nebyla nalezena v registru obyvatel 

parc. č. 670 

 
SO 104 Rekonstrukce propustků 
oprávnění pro: 
 

povinnost k: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická čp. 874/8,  
Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

parc. č. 407/2 

záměrem může být dotčeno ochranné pásmo technické infrastruktury a technická infrastruktura 
ve vlastnictví či správě: 
− Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., IDDS: ttcffs4, sídlo: Zelená čp. 2061/88a, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 9 
− Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, sídlo: 28. října čp. 1235/169, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9  
− ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická čp. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 
Účastník řízení dle ust. § 109 písm. e) stavebního zákona – vlastník sousedního pozemku nebo stavby 
na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a účastník řízení 
dle ust. § 109 písm. f) stavebního zákona – ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno – tito 
účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru. Jedná se o tyto pozemky a stavby v katastrálním území Doubrava u Orlové 
parcela č.: 653/1, 653/2, 654, 651, 655, 664, 665, 668, 688, 731/1, 731/2, 732, 734 (součástí pozemku je 
stavba čp. 184), 736, 726, 735, 667, 685, 629/2, 618/6, 509/2, 509/4, 508/3, 727, 728/2, 700, 704, 391/3, 
384, 215 (součástí pozemku je stavba čp. 644), 216/1, 213, 212, 208, 207, 204 (součástí pozemku je 
stavba čp. 474), 205, 206, 203, 202, 199/1, 201/1, 200/1, 200/2 (součástí pozemku je stavba čp. 75), 198, 
197, 459, 453/1, 453/2 (součástí pozemku je stavba čp. 871), 453/3, 454, 458, 457 (součástí pozemku je 
stavba čp. 5), 461 (součástí pozemku je stavba čp. 468), 462, 218, 219, 228, 231, 233, 234/1, 236 
(součástí pozemku je stavba čp. 599), 237, 5062, 697, 698, 699, 618/1, 703, 702, 701, 618/5, 692, 691, 
684/1, 683, 684/2, 682, 696, 725, 728/1, 730, 729 (součástí pozemku je stavba čp. 823), 724/1, 724/2, 
694, 648, 672/3, 672/1, 646, 677, 644, 643, 680, 678, 673, 681/1, 642, 618/2, 629/3, 629/4, 681/2, 681/4, 
629/5, 628/4, 628/3, 618/3, 618/4, 620, 628/2, 629/6, 681/3, 632/6, 641, 640, 638/1, 637, 638/2, 636/1, 
632/4, 628/1, 509/3, 621/2, 629/7, 636/2, 632/5, 632/2, 632/3, 634, 632/1, 630/4, 630/1, 630/5, 416/2, 
630/3, 416/1, 415/3, 409, 410, 415/2, 407/1, 412/1, 405/3, 407/3, 415/1, 413, 414, 621/7, 630/6, 419, 420, 
408, 422, 421, 621/1, 626, 425 (součástí pozemku je stavba čp. 81), 621/4, 438, 450, 427, 449, 400, 
396/2, 394/2, 394/1, 396/1, 396/3, 394/3, 395/2, 395/1, 393, 392 (součástí pozemku je stavba čp. 99), 
391/4, 391/4, 391/2 (součástí pozemku je stavba čp. 132), 391/6, 390, 391/1, 391/7, 391/5, 5059/2, 388, 
452, 451, 707, 2153, 2143, 2152, 2131, 2142, 617, 1155, 1149, 1146, 1145 (součástí pozemku je stavba 
čp. 7), 1148, 1142, 1141 (součástí pozemku je stavba čp. 569), 1140, 1132, 1130, 1129 (součástí 
pozemku je stavba čp. 8), 1128, 1127 (součástí pozemku je stavba čp. 273), 1123, 1122, 1117, 1116, 
1115/2, 1115/1, 1113/3, 1112, 1110, 1111, 1105, 1104, 1101, 1103, 1087, 1097, 1094, 5057, 1092, 1095, 
1093, 5058, 1077,3 1076, 1072, 1073, 1069, 1074, 1068, 1067, 1066, 1065, 1064, 1050, 1139 (součástí 
pozemku je stavba čp. 611), 1048, 1049. 
 

 

K vyvěšení písemnosti na úřední desce obdrží: 
1. Městský úřad Orlová, Osvobození čp. 796, Lutyně, 735 14 Orlová 4 (OVVŽÚ) 
2. Obecní úřad Doubrava, IDDS: n9hbens, sídlo: Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

Vyvěšeno dne 25.01.2022 Sejmuto dne 17.02.2022 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 


		2022-01-24T14:58:10+0100
	Bc. Ingrid Krause
	oprávněná úřední osoba




